
法院公告

姻 公告
近年来袁 包头市社会福利院先后接收众多弃

婴袁具体情况见以下内容院渊入院前姓名不祥袁出生
年月为估算冤遥 自公告之日起 60日内袁监护人持有
效证件到包头市社会福利院认领袁 逾期福利机构
将依法安置遥

包头市社会福利院

2021年 6月 23日
姓名院杨梓剑
性别院男
出生年月院2020年 5月 16日
身体特征院待诊
捡拾时间院2020年 5月
报警时间院2021年 4月 25日
捡拾地点院包头市达茂旗百灵庙镇晶泰宾馆

姻 公告
为加强危险品货物运输管理袁避免事故发生遥

我公司对车辆蒙 A64603 营运证号院150101071406
渊 营 运 证 丢 失 冤尧 蒙 A56419 营 运 证 号 为 院
150101067802 渊营运证丢失冤尧 蒙 A57410营运证
号院150101068479渊营运证丢失冤以上 3辆车辆申请
办理报废注销手续遥

内蒙古朋诚石化产品销售有限公司

2021年 6月 23日

姻 拍卖公告
受兴和县公安局委托袁我公司定于 2021年 6

月 30日 9时 30分在乌兰察布市兴和县政务服务
中心对以下 9台二手车进行公开拍卖院

蒙 J0481警 SVW7182CQ1桑塔纳轿车袁 该车
2007年购买袁2010年 8月上牌袁 年检至 2021年 8
月袁起拍价院10000.00元曰蒙 J0966警 CAF7203M蒙
迪欧轿车袁该车 2010年 8月上牌袁年检至 2021年 8
月袁起拍价院14500.00元曰蒙 J0507警 SVW7182CQI
大众轿车袁该车 2010年 8月上牌袁年检至 2021年 8
月袁 起拍价院15000.00元曰 蒙 J0506警 SVW7180LEI
桑塔纳轿车袁该车 2007年购买袁2010年 8月上牌袁年
检至 2021年 8月袁起拍价院15000.00元曰蒙 JL5932袁
CFA6473A3猎豹牌普通型越野车袁 该车 2009年购
买袁2010年 8月上牌袁年检至 2021年 8月袁起拍价院
31000.00元曰蒙 J0118警广州本田渊思威冤牌小型越野
客车袁 该车 2007年 12月购买袁2008年 3月上牌袁年
检至 2021年 3月袁起拍价院41500.00元曰蒙 J1159警
BQ2023G-G3田野牌普通轻型货车袁该车 2011年 7
月上牌袁年检至 2021年 7月袁起拍价院6600.00元曰蒙
J1158 警 LZW6376NF 五菱小型普通客车袁 该车
2011年 7月上牌袁 年检至 2021年 7月袁 起拍价院
6500.00元曰蒙 JL5953警 FV7160FG捷达轿车袁该车

2010年 8月上牌袁 年检至 2021年 8月袁 起拍价院
12000.00元遥 说明院1尧以上车辆均依停放现场现状进
行拍卖袁 有意竞买者必须在参拍前认真查验标的实
物尧相关瑕疵及相关法律手续袁委托方及拍卖人不承
担瑕疵担保责任曰2尧竞买人需持有效证件及 1万元/
每台参拍保证金办理报名登记手续曰3尧 展示及报名
时间从即日起至 2021年 6月 29日 17点止曰4尧成交
后买受人必须在 3日内交情全部成交款尧 拍卖佣金
及车辆过户保证金等相关税费后到委托方处办理车
辆的提取手续袁 并按照委托方的要求办理相关车辆
过户手续曰5尧 报名联系电话院18247444604 网址院
www.nmjiade.com

内蒙古嘉得拍卖有限责任公司

2021年 6月 23日

姻 更正
本院于 2021年 5月 19日在叶内蒙古法制报曳

刊发的原告钱秀纯与被告张驰尧 鄂尔多斯市维力
西房地产开发有限公司尧 鄂尔多斯市金荣达能源
开发有限公司尧 内蒙古维力西投资有限责任公司
案外人执行异议之诉一案的公告中,上诉请求提起
人应为钱秀纯遥 特此更正遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院
2021年 6月 23日

姻 注销公告
经公司股东会议研究决定袁 注销鄂尔多斯市

绒 都 羊 绒 协 会 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 为
51150600MJY4306695曰公司法定代表人院郭耀泽遥
请公司债权人及债务人自本公告见报之日起 45
日内到公司清理债权债务遥

鄂尔多斯市绒都羊绒协会

2021年 6月 23日

姻 遗失声明
侯佳将内蒙古自治区人民医院附属卫校

2016年高职一班学生证丢失袁 证号 001004165111
特此声明遥

王彬渊身份证号院1501021962****3013冤遗失
内蒙古正佳房地产开发有限责任公司开具的华福
家苑 3 号楼 1 单元 102 发票 1 张 渊发票号 院
00036913冤金额 152415元袁特此声明遥

王健林 渊身份证号院150102195912122515冤将
呼和浩特市赛罕区巧报镇大台什渊旧村冤回迁证丢
失渊编号 6484冤袁原房屋坐落院A2-107遥 回迁房坐
落院 民望家园一区 1号楼东单元 21层中户东袁面
积 86.9平方米袁特此声明遥

宁城县繁林综合商店将食品经营许可证副本
丢失袁许可证编号院JY11504290002975袁声明作废遥

阿尔山市接待局政府宾馆财务专户将银行开

户许可证丢失袁 核准号院Z1986000040702曰 账号院
0608041529000063801曰开户行院中国工商银行股份
有限公司阿尔山温泉街支行袁声明作废遥

吴建华将内蒙古弘元房地产开发有限责任公司
出具的景苑佳地小区 13号楼 3单元 502号房屋购房
款收据遗失袁收据号院0006953袁金额院47000元袁开具
时间院2009年 7月 3日曰 收据号院0055976袁 金额院
91000元袁开具时间院2010年 11月 16日袁特此声明遥

内蒙古森诺生态技术咨询有限公司,开户行:
中国银行呼和浩特市呼伦南路支行;账号 1524011
17339核准号 J1910000069104,密码纸和印签卡丢
失,特此声明

2021年 6月 23日

姻 公告
达拉特旗聚众仙桩火锅店渊经营者院代超云冤院

我院已受理叶方建申请你单位劳动争议一案

渊达劳人仲案字也2021页88号冤遥 因与你单位无法联

系袁现依法向你单位公告送达应诉通知书尧申请书
副本尧答辩通知书尧举证通知书及开庭通知书袁本
案定于 2021年 8月 27 日上午 9时在综治中心 3
楼 301室渊党校东冤开庭审理袁请准时参加庭审袁否
则我院将依法缺席裁决遥 自本公告发布之日起经
过 60日即视为送达遥

达拉特旗劳动人事争议仲裁院
2021 年 6 月 23 日

姻 减资公告
开鲁县椒红种植专业合作社 (统一社会信用

代码院93150523MA0NM6BT13)袁 经成员大会决议
减少注册资本袁 由原注册资本人民币壹仟零肆万
元整减至人民币壹佰万元整袁 请债权人自本公告
见报之日起 45日内向本公司申报债权或要求债
务担保袁特此公告遥

开鲁县椒红种植专业合作社

2021年 6月 23日

分类信息

152021年6月23日

星期三

责编院钱 虹

制版院申慧珍

内蒙古心达食品有限责任公司:
本院受理的原告李建华与被告内蒙古心

达食品有限责任公司租赁合同纠纷一案袁现
依法向你公告送达起诉状副本(诉讼请求:1.依
法判令解除原告与被告签订的 叶心达便民超
市合作协议曳;2. 依法判令被告归还柜台租赁
费 16425元尧退还电脑押金 1200 元尧柜台租
赁押金 2000元袁给付装修费用 3000元尧排风
设施费用 1500元;3. 本案诉讼费用由被告承
担遥事实与理由:原告租赁被告摊位袁因被告原
因合同无法继续履行袁原告诉至法院遥 )应诉
通知书尧 开庭传票尧(2021) 内 0102民初 2375
号民事裁定书 (裁定如下: 本案转为普通程
序遥 )袁自公告之日起经过 60日袁即视为送达遥
提出答辩状和举证期限为公告期满后的 15
日内袁 并定于举证期满后第 3日上午 9时 30
分(遇法定节假日顺延)在本院第十六法庭依
法公开开庭审理袁逾期将依法缺席判决遥

呼和浩特市新城区人民法院
2021年 6月 23日

赖国栋:
本院受理的原告首汽租赁有限责任公司

呼和浩特分公司与被告赖国栋租赁合同纠纷
一案袁现依法向你公告送达起诉状副本(诉讼
请求 :1. 依法判令被告支付拖欠的租金
107300元袁 并按照每月 5%支付逾期支付租
金的滞纳金袁滞纳金支付至实际支付全部租
金之日止 (滞纳金自 2018年 9月 12日起暂
计算至 2020年 12 月 31 日止袁 总计 147359

元);2本案诉讼费用由被告承担遥 事实与理
由:被告欠付原告汽车租金原告诉至法院遥 )尧
变更诉讼请求申请书副本(申请事项:增加依
法判令被告返还租赁的车牌号为蒙 AKT937
的车辆遥 )尧应诉通知书尧开庭传票尧(2021)内
0102民初 2443号民事裁定书 (裁定如下:本
案转为普通程序遥)袁自公告之日起经过 60日
即视为送达遥 提出答辩状和举证期限为公告
期满后的 15日内袁 并定于举证期满后第 3
日上午 9 时 30 分(遇法定节假日顺延 )在本
院第十六法庭依法公开开庭审理袁逾期将依
法缺席判决遥

呼和浩特市新城区人民法院
2021年 6月 23日

郭晓哲:
本院受理的原告李清亮与被告郭晓哲买

卖合同纠纷一案袁 现依法向你公告送达起诉
状副本(诉讼请求 1.判令被告向原告支付货款
26228元袁并自 2017年 10月 1日至实际给付
之日止按中国银行同类同期贷款利率支付利
息 (暂计至 2021年 1月 2日计 3281.78元);2.
案件受理费由被告承担遥 事实与理由:被告欠
付原告调料及副食货款袁原告诉至法院遥 )尧应
诉通知书尧开庭传票尧(2021)内 0102民初 1614
号民事裁定书 (裁定如下: 本案转为普通程
序遥 )袁自公告之日起经过 60日袁即视为送达遥
提出答辩状和举证期限为公告期满后的 15
日内袁 并定于举证期满后第 3日上午 9时 30
分(遇法定节假日顺延)在本院第十六法庭依

法公开开庭审理袁逾期将依法缺席判决遥
呼和浩特市新城区人民法院

2021年 6月 23日
乔亚军:

本院受理的原告秦文峰与被告乔亚军买
卖合同纠纷一案袁现依法向你公告送达起诉状
副本(诉讼请求:1.判令被告支付原告汽车配件
款 68963元;2. 判令被告支付利息到实际履行
之日止袁以 68963元为基数袁按银行间同业拆
借中心公布的贷款市场报价利率计算袁从 2018
年 1 月 17 日暂计算 2021 年 1 月 15 日为
8068.48元;3. 判令被告承担本案的诉讼费用遥
事实与理由:被告欠付原告汽车配件款袁原告诉
至法院遥 )尧 应诉通知书尧 开庭传票尧(2021)内
0102民初 1749号民事裁定书(裁定如下:本案
转为普通程序遥 )袁自公告之日起经过 60日袁即
视为送达遥提出答辩状和举证期限为公告期满
后的 15日内袁并定于举证期满后第 3日上午 9
时 30分(遇法定节假日顺延)在本院第十六法
庭依法公开开庭审理袁逾期将依法缺席判决遥

呼和浩特市新城区人民法院
2021年 6月 23日

张世烘:
本院受理原告呼和浩特市海巍地产有限

公司与被告张世烘房屋买卖合同纠纷一案袁
现依法向你送达起诉状副本尧应诉通知书尧开
庭传票尧民事裁定书遥 自公告发出之日起袁经
过 60日视为送达遥 提出答辩状的期限和举证
期限分别为公告期满后的 15日和 30日内袁

并定于答辩期和举证期满后第 3 日上午 10
时(遇法定节假日顺延)在本院第十法庭依法
公开开庭审理袁逾期将依法缺席审理遥

呼和浩特市新城区人民法院
2021年 6月 23日

何前良:
本院受理原告齐拴钱诉被告何前良买卖

合同纠纷一案袁现依法向你公告送达(2021)内
0102民初 5565号民事起诉状副本尧 证据副
本尧应诉通知书尧举证通知书尧开庭传票袁民事
载定书袁自公告之日起经过 60日袁即视为送
达遥 提出答辩状和举证的期限为公告期满后
的 15日内袁本案定于举证期满后的第 3日上
午 9时在本院第三法庭公开开庭审理 (遇法
定节假日顺延)逾期将依法缺席裁判

呼和浩特市新城区人民法院
2021年 6月 23日

王志菲:
本院受理原告内蒙古卓创置业发展有

限公司诉你追偿权纠纷一案袁现依法向你公
告送达起诉状副本尧应诉通知书尧举证通知
书尧开庭传票尧合议庭组成人员通知书遥 自发
出公告之日起经过 60日即视为送达遥 提出
答辩状和举证期限为公告期满后 15 日内袁
并定于举证期满后第 3日上午 9时 (遇法定
节假日顺延) 在本院第十四法庭公开开庭审
理逾期将依法缺席裁判遥

巴彦淖尔市临河区人民法院
2021年 6月 23日

深圳市山水投资管理有限公司
与钱振鑫债权转让暨催收联合公告

根据深圳市山水投资管理有限公司与钱振鑫达成的债权转让协议袁 深圳市山水投资管理有限公
司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同尧担保合同尧抵债协议尧还款协议和
其他相关协议项下的全部权利袁依法转让给受让人钱振鑫遥 深圳市山水投资管理有限公司特公告通知
各借款人尧担保人以及借款人尧担保人因各种原因发生更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体
资格等情况的相关承债主体或清算主体遥 钱振鑫作为上述债权的受让方袁现公告要求公告清单中所列
包括但不限于债务人尧担保人及其清算业务人等其他相关当事人袁从公告之日起立即向钱振鑫履行主
债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任渊若借款人尧担保人因各种原因发生更名尧
改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形袁请相关承债主体尧清算主体代为履行义务或承
担清算责任冤遥

特此公告

单位:元
序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
合计

借款人名称
沟子板北砖厂

沟子板北砖厂

沟子板北砖厂

沟子板公司供销社

沟子板供销社

沟子板农牧公司

呼和浩特市郊区沟子板农牧工商联合公司

呼和浩特市郊区沟子板农牧工商联合公司

呼和浩特市郊区沟子板农牧工商联合公司

呼和浩特市郊区沟子板农牧工商联合公司

呼和浩特市郊区沟子板农牧工商联合公司

呼和浩特市郊区沟子板农牧工商联合公司

呼和浩特市郊区沟子板农牧工商联合公司

呼和浩特市郊区沟子板农牧工商联合公司

呼和浩特市郊区沟子板农牧工商联合公司

本金渊截至 2017年 5月末冤
50,000.00

300,000.00
100,000.00
29,000.00
20,000.00
60,000.00

250,000.00
150,000.00
200,000.00
100,000.00
200,000.00
350,000.00
300,000.00
124,000.00
174,000.00

2,407,000.00

利息 渊截至 2017年 5月末冤
91,700.00

550,410.00
183,400.00
95,663.26
66,501.12

297,262.32
460,133.33
275,940.00
369,320.00
183,470.00
368,713.33
646,310.00
550,410.00
228,631.20
216,398.00

4,584,262.56

http://www.nmjiade.com

